ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА СОРСКА

РЕШЕНИЕ

от 09 октября 2012 года

№ 09/19-3

Об освобождении от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии города Сорска с правом решающего голоса

Рассмотрев уведомление члена территориальной избирательной комиссии города Сорска с правом решающего голоса Беляева А.В.
от 28 сентября 2012 года об освобождении его от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии города Сорска, руководствуясь пунктом 10 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Сорска решила:

1. Освободить Беляева Андрея Владимировича от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии города Сорска с правом решающего голоса.

2. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений на освободившуюся вакансию члена территориальной избирательной комиссии города Сорска с правом решающего голоса.

3. Разместить настоящее решение на Интернет–сайтах Администрации муниципального образования город Сорск и Избирательной комиссии Республики Хакасия.

Председатель комиссии

Г.М. Губарь

Секретарь комиссии

Н.А.Кутергина
                                                                                         Приложение
к решению территориальной избирательной
                                                                                       комиссии города Сорска

                                                                                       от 09 октября 2012 года № 09/19-3

Информационное сообщение о приеме предложений

по кандидатуре в состав территориальной избирательной комиссии

города Сорска

Территориальная избирательная комиссия города Сорска информирует политические партии, общественные объединения и избирателей о вакансии члена территориальной избирательной комиссии города Сорска с правом решающего голоса и приеме предложений по кандидатуре в состав указанной комиссии в течение 5 дней с момента обнародования настоящего сообщения.

Предложения по кандидатуре в состав территориальной избирательной комиссии направляются по адресу:

г. Абакан, пр. Ленина, 67, каб. 110. Дополнительную информацию можно получить по тел. (390-2) 23-92-98, 299-171.

Территориальная избирательная комиссия города Сорска